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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Krefelder Strasse 117, 40549 Düsseldorf

Tel: 0211 94462836

€ 36.840,00
(MwSt. ausweisbar)

VW Tiguan
Tiguan 2.0 TD IDSG LifeMOVE

Gelaendewagen/Pickup
EZ: 09/2023
Diesel
1968ccm

Gebrauchtwagen
14.918km
110 kW (149 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Krefelder Strasse 117, 40549 Düsseldorf
Tel: 0211 94462836

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag
Seitenairbag Wegfahrsperre Partikelfilter Abstandsregler
Einparkassistent Bluetooth Panoramadach Rueckfahrkamera
StartStop Android Auto Audio-Aux-Anschluss Berganfahrhilfe
Fahrersitz hoehenverstellbar Lordosenstuetze Musikstreaming Notrufsystem
Parksensor Radio MP3 faehig Reifendruckkontrolle Verkehrszeichenerkennung
ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent
Isofix Kurvenlicht Lenkrad mit Multifunktion Muedigkeitswarner
Rueckbank getrennt
umlegbar

Abstandstempomat Alarmanlage Aussenspiegel beheizbar

Bordcomputer Innenspiegel abblendbar Lenkrad-Schaltwippen Nichtraucher
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Radio Apple CarPlay ESP Blutooth Freisprechanlage
Lederlenkrad Mittelarmlehne Notbremsassistent Regensensor
Scheckheftgepflegt Sitzheizung Touchscreen Sprachsteuerung
Traktionskontrolle USB WLAN Hotspot 360Grad Kamera
Sitzheizung Schluessellos Leichtmetallfelgen PDC
autonomes Fahren Pannenkit Dachreling Nebelscheinwerfer
iPad/iPod-anschluss Induktionsladen Smartphone Sportfahrwerk Sportpaket
Lenkradheizung Beifahrersitz umklappbar Schiebedach 8T8 Automatische

Distanzregelung ACC stop
&go mit
Geschwindigkeitsbegrenzer

9I5 Fahrlichtschaltung
automatisch mit LED-
Tagfahrlicht sowie Coming
home- und Leaving home-
Funktion

7P4 Lendenwirbelstützen
vorn

EM1 Müdigkeitserkennung 3A0 ISOFIX-Halteösen zur
Befestigung von 2
Kindersitzen auf den
Rücksitzen auch für i-Size-
Kindersitze

6K4 Notbremsassistent Front
Assist (für automatische
Distanzregelung ACC bis 210
km/h)

QR9
Verkehrszeichenerkennung

7L6 Start-Stopp-System mit
Bremsenergie-
Rückgewinnung

QV3 Digitaler Radioempfang
DAB+

4A3 Vordersitze beheizbar 4X3 Kopfairbagsystem für
Front- und Fondpassagiere
inkl. Seitenairbags vorn

8N6 Regensensor G1C 7-Gang-
Automatikgetriebe oder DSG
Beachtung: Fam. EDF

4L6 Innenspiegel automatisch
abblendend

1AT Elektronisches
Stabilisierungsprogramm mit
Gegenlenkunterstützung ABS
ASR EDS MSR und
Gespannstabilisierung

7W2 Proaktives
Insassenschutzsystem in
Verbindung mit Front Assist

UH2 Elektronische
Parkbremse inkl. Auto-Hold-
Funktion

4UP Airbag für Fahrer und
Beifahrer mit Beifahrerairbag-
Deaktivierung inkl. Knie-
Airbag auf der Fahrerseite

8Q5 Leuchtweitenregulierung
dynamisch mit dynamischem
Kurvenfahrlicht

3H2 Beifahrersitzlehne
komplett umklappbar

5KR Rücksitzbank
asymmetrisch teilbar längs
verschieb- und klappbar mit
Durchlademöglichkeit und
Mittelarmlehne

QH1 Sprachbedienung 7UT Navigationssystem
Discover Media inkl.
Streaming & Internet

RBD Navigationssystem
Discover Media
inkl.Streaming & Internet

2FT Multifunktionslenkrad in
Leder beheizbar mit
Schaltwippen

QQ9 Ambientebeleuchtung
30-farbig

6I1 Spurhalteassistent Lane
Assist

3FU Panorama-Ausstell-
/Schiebedach mit
Panoramadach hinten

KA6 Umgebungsansicht Area
View inkl. Rückfahrkamera
Rear View

9IJ Telefonschnittstelle
Comfort mit induktiver
Ladefunktion

6E2 Mittelarmlehne vorn 7AS Diebstahlwarnanlage mit
Innenraumüberwachung
Back-up-Horn und
Abschleppschutz

8IU IQ.LIGHT - LED-Matrix-
Scheinwerfer mit LED-
Tagfahrlicht Kurvenfahrlicht
und dynamischer
Blinkleuchte

H86 4 AirStop-
Ganzjahresreifen 235/55 R 18

1JC Sportfahrwerk 1M6 Anhängevorrichtung
anklappbar mit elektrischer
Entriegelung

1G8 Tire Mobility Set: 12-Volt-
Kompressor und
Reifendichtmittel

L0L Linkslenker Fensterheberschaltern
TürzuziehgriffenTürinnenbetä
tigung in Chrom matt

PSF Sportpaket PS2 Panorama-Ausstell-
/Schiebedach mit
Panoramadach hinten

PJW Nizza 7 J x 18 in Schwarz
/ glanzgedreht AirStop-Reifen
235/55 R 18 mit
Rollwiderstandsklasse A

CI1 4 Leichtmetallräder Nizza
7 J x 18 in Schwarz
Oberfläche glanzgedreht

8A9
Anhängerrangierassistent
Trailer Assist inkl.
ParklenkassistentPark Assist
und Einparkhilfe

WD1 Diebstahlwarnanlage
mit Safe-Sicherung

8WP Abbiege- und
Schlechtwetterlicht

PXB IQ.LIGHT - LED-Matrix-
Scheinwerfer

9S6 Multifunktionsanzeige
Premium mit mehrfarbigem
Display

Ambientelicht

Klimaautomatik Waermeschutzverglasung Xenon-Licht elektr. Heckklappe
elektr. Parkbremse Lichtsensor Uhr- und Drehzahlmesser elektr. Aussenspiegel

klappbar
Anhaengekupplung KH7 Klimaanlage Air Care U9G 2 USB-C-Schnittstellen 9WJ App-Connect Wireless für
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Climatronic mit Aktiv-
Kombifilter Bedienelementen
hinten und 3-Zonen-
Temperaturregelung

vorn Ladeleistung bis zu 45 WApple CarPlay und Android
Auto

YOS Vorbereitet für We
Connect und We Connect Plus
oder VW Connect und VW
Connect Plus

8G5 Dynamischer
Fernlichtassistent Dynamic
Light Assist

NZ4 Notruf-Service Laufzeit
10 Jahre ab Erstauslieferung
Voraussetzung: Verfügbarkeit
benötigter Mobilfunknetze

Navigationssystem - not
appreciated

6XP Außenspiegel elektrisch
einstell- anklapp- beheizbar
Umfeldbeleuchtung
Beifahrerspiegelabsenkung

5I6 Easy Open & Close -
Heckklappe mit
sensorgesteuerter Öffnung
und Schließung mit
Fernentriegelung

4F2 Schlüsselloses Schließ-
und StartsystemKeyless
Access mit Safe-Sicherung
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse E
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 3FU Panorama-Ausstell-/Schiebedach mit Panoramadach hinten, 7UT
Navigationssystem Discover Media inkl. Streaming & Internet, 8IU IQ.LIGHT - LED-Matrix-Scheinwerfer mit LED-Tagfahrlicht
Kurvenfahrlicht und dynamischer Blinkleuchte, PS2 Panorama-Ausstell-/Schiebedach mit Panoramadach hinten, 1M6
Anhängevorrichtung anklappbar mit elektrischer Entriegelung, 4A3 Vordersitze beheizbar, 8N6 Regensensor,
Fensterheberschaltern TürzuziehgriffenTürinnenbetätigung in Chrom matt,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 8T8 Automatische
Distanzregelung ACC stop &go mit Geschwindigkeitsbegrenzer, PXB IQ.LIGHT - LED-Matrix-Scheinwerfer, 6I1
Spurhalteassistent Lane Assist, 6K4 Notbremsassistent Front Assist (für automatische Distanzregelung ACC bis 210 km/h),
8A9 Anhängerrangierassistent Trailer Assist inkl. ParklenkassistentPark Assist und Einparkhilfe, 8G5 Dynamischer
Fernlichtassistent Dynamic Light Assist, 8Q5 Leuchtweitenregulierung dynamisch mit dynamischem Kurvenfahrlicht, EM1
Müdigkeitserkennung, KA6 Umgebungsansicht Area View inkl. Rückfahrkamera Rear View, UH2 Elektronische Parkbremse
inkl. Auto-Hold-Funktion, 7W2 Proaktives Insassenschutzsystem in Verbindung mit Front Assist, QR9
Verkehrszeichenerkennung,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**, G1C 7-Gang-Automatikgetriebe oder DSG Beachtung:
Fam. EDF, 1AT Elektronisches Stabilisierungsprogramm mit Gegenlenkunterstützung ABS ASR EDS MSR und
Gespannstabilisierung,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, RBD Navigationssystem Discover Media inkl.Streaming & Internet,
QV3 Digitaler Radioempfang DAB+, 9IJ Telefonschnittstelle Comfort mit induktiver Ladefunktion,|\\**INTERIEUR**, 9S6
Multifunktionsanzeige Premium mit mehrfarbigem Display, PSF Sportpaket, 2FT Multifunktionslenkrad in Leder beheizbar mit
Schaltwippen, 4L6 Innenspiegel automatisch abblendend, 5KR Rücksitzbank asymmetrisch teilbar längs verschieb- und
klappbar mit Durchlademöglichkeit und Mittelarmlehne, 6E2 Mittelarmlehne vorn, 7P4 Lendenwirbelstützen vorn, L0L
Linkslenker, 3H2 Beifahrersitzlehne komplett umklappbar, QQ9 Ambientebeleuchtung 30-farbig,|\\**LICHT & SICHT**, 6XP
Außenspiegel elektrisch einstell- anklapp- beheizbar Umfeldbeleuchtung Beifahrerspiegelabsenkung, 8WP Abbiege- und
Schlechtwetterlicht, 9I5 Fahrlichtschaltung automatisch mit LED-Tagfahrlicht sowie Coming home- und Leaving home-
Funktion,|\\**RÄDER**, CI1 4 Leichtmetallräder Nizza 7 J x 18 in Schwarz Oberfläche glanzgedreht, PJW Nizza 7 J x 18 in
Schwarz / glanzgedreht AirStop-Reifen 235/55 R 18 mit Rollwiderstandsklasse A, 1G8 Tire Mobility Set: 12-Volt-Kompressor
und Reifendichtmittel,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, 1JC Sportfahrwerk, 4F2 Schlüsselloses Schließ- und StartsystemKeyless
Access mit Safe-Sicherung, 4X3 Kopfairbagsystem für Front- und Fondpassagiere inkl. Seitenairbags vorn, 3A0 ISOFIX-
Halteösen zur Befestigung von 2 Kindersitzen auf den Rücksitzen auch für i-Size-Kindersitze, 7AS Diebstahlwarnanlage mit
Innenraumüberwachung Back-up-Horn und Abschleppschutz, WD1 Diebstahlwarnanlage mit Safe-Sicherung, 4UP Airbag für
Fahrer und Beifahrer mit Beifahrerairbag-Deaktivierung inkl. Knie-Airbag auf der Fahrerseite,|\\**EXTERIEUR**, 5I6 Easy
Open & Close - Heckklappe mit sensorgesteuerter Öffnung und Schließung mit Fernentriegelung,|\\**SONSTIGE
AUSSTATTUNGEN**, 7L6 Start-Stopp-System mit Bremsenergie-Rückgewinnung, QH1 Sprachbedienung, H86 4 AirStop-
Ganzjahresreifen 235/55 R 18,|\\**Weitere Merkmale**, 9WJ App-Connect Wireless für Apple CarPlay und Android Auto, KH7
Klimaanlage Air Care Climatronic mit Aktiv-Kombifilter Bedienelementen hinten und 3-Zonen-Temperaturregelung, NZ4
Notruf-Service Laufzeit 10 Jahre ab Erstauslieferung Voraussetzung: Verfügbarkeit benötigter Mobilfunknetze, U9G 2 USB-C-
Schnittstellen vorn Ladeleistung bis zu 45 W, YOS Vorbereitet für We Connect und We Connect Plus oder VW Connect und
VW Connect Plus

Int.KnNr: 29424_D ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


